

za rok 2023

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2024-06-25

### I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE GOSPODYŃ WIEJSKICH		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAŁOPOLSKIE	Powiat WADOWICKI
Gmina ANDRYCHÓW	Ulica UL. STAROWIEJSKA	Nr domu 22B	Nr lokalu
Miejscowość ANDRYCHÓW	Kod pocztowy 34-120	Poczta ANDRYCHÓW	Nr telefonu 338752976
Nr faksu	E-mail <a href="mailto:sgw@andrychow.pl">sgw@andrychow.pl</a>	Strona www <a href="http://www.sgw.andrychow.pl">www.sgw.andrychow.pl</a>	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2001-09-07		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2008-07-11		
5. Numer REGON	35626196300000	6. Numer KRS	0000039835
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	CZESŁAWA WOJEWODZIC	PREZES ZARZĄU	TAK
	JADWIGA SOPICKA	SKARBNIK	TAK
	ZOFIA OBOZA	WICEPREZES	TAK
	ZOFIA MOSKWIK	WICEPREZES	TAK
	IRENA ZYCH	SEKRETARZ	TAK
	ELŻBIETA BOJKO	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
SABINA PRUS	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK	
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>			

Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
JÓZEFA BURY	CZŁONEK KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK
HALINA MARKOWSKA	CZŁONEK KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK
HALINA BRZAZGACZ	CZŁONEK KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK

## II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

### 1. Opis działalności pożytku publicznego

#### 1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W okresie sprawozdawczym stowarzyszenie podjęło szereg działań w ramach działalności statutowej. Poniżej przedstawiamy główne działania w roku 2023:  
Nasze Gospodynie w Dzień Dobry TVN!

"Widzimy się" to nowa akcja Dzień Dobry TVN. Prowadzący program Krzysztof Skórzyński i Małgorzata Rozenek-Majdan odwiedzili Andrychów! Byłyśmy tam! Opowiedziałyśmy o lokalnych przysmakach, ale nie tylko! Zobaczcie audycję i naszą krótką fotorelację z tego wydarzenia!

II Karnawałowy Bal Kostiumowy - Miejski Dom Kultury w Andrychowie

14 lutego 2023 r. w Dzień Św. Walentego Gospodynie Stowarzyszenia Gospodyń Wiejskich zorganizowały Bal! I to jaki! Karnawałowy Bal Kostiumowy! To już druga tego rodzaju impreza w historii SGW.

Wykład dla Uniwersytetu Trzeciego Wieku

W dniu 16 marca 2023 roku, po raz pierwszy gościła u nas Prezes Stowarzyszenia Gospodyń Wiejskich w Andrychowie, Pani Czesława Wojewodzic, znana ze swej działalności nie tylko w naszej społeczności lokalnej, ale w wielu miastach i wioskach naszego kraju. Wykład Pani Prezes wzbudził duże zainteresowanie. Przywitała nas bardzo radośnie i włączyła do współpracy między innymi poprzez anegdoty oraz fragmenty pieśni. Krótko przedstawiła historię Stowarzyszenia, a jest się czym pochwalić gdyż działa ono prężnie od 2000 roku. Nasz Gość, wraz z członkiniami Stowarzyszenia współtworzy rzeczywistość opartą na tradycjach, które jak mówi się wielką wartością i naszym dziedzictwem Narodowym. Zwróciła uwagę na atuty tradycji, która daje siłę i dobro, niesie radość, nie sprawia przykrości, daje mocne korzenie młodemu pokoleniu i powinna być przekazywana tak jak dawniej przez rodziców, dziadków a nawet pradziadków. Wiele nowej wiedzy o tradycjach świątecznych oraz symbolach związanych z obchodami świąt Bożego Narodzenia, Wielkanocy, Matki Bożej Zielnej, a także Dożynek nabyliśmy tego popołudnia. Mieliśmy okazję obejrzeć slajdy z projektów realizowanych przez Koło Gospodyń Wiejskich oraz podziwiać ich wyroby rękodzielnicze. Słowa cytowane przez Panią Czesławę między innymi: „Każda dobra dusza jest jak świeca, która się sama spala, a innym przyświeca” czy "Samotność jest tam gdzie nie ma nadziei" albo „Na dożynkach ludzie dzielą się chlebem dobrocią i miłością” i "Nadziejo, choć zwodnicza czym bez ciebie byłby nasz los" pozostaną na długo w pamięci. Zapewne w wielu z nas po spotkaniu z naszym Gościem pozostanie refleksja w rodzaju Ocalmy od zapomnienia nasze tradycje, szanujmy, pielęgnujmy i kultywujmy je!

XXIII Konkurs Potraw Regionalnych Stół Wielkanocny 2023

Andrychów - Miejski Dom Kultury, 1 kwietnia 2023

To już XXIII edycja Konkursu Potraw Regionalnych Stół Wielkanocny, przygotowana przez Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich w Andrychowie! Po 15 latach spędzonych w gościnnych progach kompleksu Hotel&SPA Kocierz - Konkurs Potraw Regionalnych Stół Wielkanocny powrócił do andrychowskiego Miejskiego Domu Kultury. Dzięki uprzejmości dyrekcji i ogromnej pracy włożonej przez pracowników CKiW można było zrealizować go w sali Miejskiego Domu Kultury. Pracownicy Centrum Kultury zajęli się również nagłośnieniem i obsługą imprezy dostarczając przygotowane wcześniej potrawy, ciasta i gorące napoje uczestnikom i gościom spotkania.

Dzień Matki w Domu Kultury w Zagórniku

Maj to miesiąc obfitujący w różnego rodzaju święta. Są to święta związane z rodziną, oraz święta kościelne. Tradycyjnie, co roku - Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich organizuje w miesiącu maju spotkanie integracyjne z okazji Dnia Matki. W tym roku Gospodynie spotkały się w gościnnych progach Domu Kultury w Zagórniku, aby wspólnie cieszyć się tym niezwykłym świętem.

XI BAJKOLANDIA! Byłyśmy tam!

Jedenasta Bajkolandia w roku 2023. Mnóstwo atrakcji, mnóstwo zaangażowanych osób! Organizowana od 2011 roku przez Centrum Kultury i Wypoczynku w Andrychowie impreza dla najmłodszych, to największy tego rodzaju, plenerowy event w regionie. Honorowy Patronat nad wydarzeniem objął Burmistrz Andrychowa Tomasz Żak.

XI Konkurs Bukietów Zielnych Hotel & SPA Czarny Groń 2023 - 14 sierpnia 2023 r.

Środek wakacji, piękna letnia pogoda, upalne popołudnie, prześliczne, klimatyczne otoczenie, wystrój i wnętrza Hotelu & Spa w Czarnym Groniu - w takich warunkach, po raz 11 Gospodynie Stowarzyszenia Gospodyń Wiejskich

w Andrychowie zorganizowały XI Konkurs Bukietów Zielnych. Inspiracją tego tematycznego konkursu poświęconego sztuce wykonywania bukietów zielnych oraz krzewienia wiedzy o nazwach, własnościach leczniczych i zastosowaniu większości święconych podczas tego święta roślin była piękna, wielowiekowa tradycja obchodzenia Święta Wniebowzięcia NMP.

#### Konkurs Stroików Dożynkowych

Udział SGW w Dożynkach Gminy Andrychów - Inwałd 2023

23 raz Gospodynie SGW spotkały się, by wspólnie spędzić czas podczas pielęgnowania tradycji tworzenia stroików dożynkowych. Po raz pierwszy od wielu lat - konkurs ten zrealizowano w Miejskim Domu Kultury w Andrychowie. Mimo, że temat stroików Gospodynie Stowarzyszenia opanowały do perfekcji - wciąż szukając nowych inspiracji i pomysłów. Udowadniają, że tradycja nie musi oznaczać powielania pomysłów z przeszłości, lecz może być twórczym spojrzeniem w przyszłość, źródłem pomysłów i radości. 9 września delegacje uczestniczące w dożynkowym korowodzie wyruszyły spod DK w Inwałdzie do Kościoła pw. Narodzenia Najświętszej Marii Panny w Inwałdzie, gdzie odbyła się uroczysta Msza Święta.

#### Jubileusz 50 lecia Domu Kultury w Sułkowicach Łęgu

21 października 2023 r. był wyjątkowym dniem w historii andrychowskiej Kultury. Dom Kultury w Sułkowicach-Łęgu – jedna z placówek CKiW w Andrychowie obchodził pięćdziesięciolecie istnienia. Dokładnie 28 października 1973 r. odbyło się oficjalne otwarcie, wybudowanej w czynie społecznym placówki mającej na celu krzewienie kultury i oświaty w Sułkowicach-Łęgu.

#### 50 lat Grupy Twórców MY

3 listopada 2023 r. Grupa Twórców MY uroczysto świętowała 50. jubileusz założenia swoich pierwszych struktur. Grupa powstała z inicjatywy Marii Biel-Pająk w roku 1973. Pół wieku! Mnóstwo wspomnień, przeżyć, spotkań, pomysłów, pasji, twórczości, wyjazdów, plenerów, wernisaży, wystaw, przemyśleń, inspiracji, nauki.. długo można wymieniać, a przecież – to wszystko trzeba przemnożyć przez wszystkich, którzy przez lata działali i tworzyli w GT MY! Wśród kilkudziesięciu aktywnych członków Grupy znaleźli się przedstawiciele niemal wszystkich rodzajów sztuk plastycznych, rzeźby, filmu i fotografii.

#### Inwałdzka Wieczornica Patriotyczna - 10 listopada 2023

10 listopada 2023 Święto Niepodległości w Gminie Andrychów rozpoczęło się patriotyczną Wieczornicą Niepodległościową, którą przygotowali uczniowie i nauczyciele Zespołu Szkół Samorządowych w Inwałdzie. Pięknej uroczystości przyświecało zdanie Andrzeja Frycza-Modrzewskiego – Człowiek rodzi się nie sobie, lecz dla swojej Ojczyzny”. Delegacja Stowarzyszenia Gospodyń Wiejskich w Andrychowie uczestniczyła w tym podniosłym wydarzeniu. Na wieczornicę przybyło setki gości - parlamentarzyści, radni gminni, powiatowi i wojewódzcy, władze Andrychowa oraz rodzice uczniów.

#### Poruszający Koncert Patriotyczny w Zagórniku!

W przeddzień 105 rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości Centrum Kultury i Wypoczynku w Andrychowie zorganizowało w zagórnickim Domu Kultury Koncert Pieśni Patriotycznych. Współorganizatorem wydarzenia był Paweł Łysoń – Radny Rady Miejskiej w Andrychowie. Przybyli przedstawiciele wielu organizacji, instytucji i stowarzyszeń działających na terenie Gminy Andrychów. Gościliśmy przedstawicieli samorządu: Przewodniczącego Rady Miejskiej w Andrychowie Romana Babskiego, wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej Dorotę Magierę, radnych Rady Miejskiej w Andrychowie oraz przedstawicieli Urzędu Miejskiego w Andrychowie, oraz Radnych Powiatowych. Wśród gości nie zabrakło Księdza Stanisława Wilkołaka — proboszcza parafii Świętych Bartłomieja i Łukasza w Zagórniku.

#### Wieczornica Patriotyczna w ZSS w Sułkowicach Bołęcinie

W piątek, 17 listopada, w Zespole Szkół Samorządowych w Sułkowicach-Bołęcinie odbyła się wieczornica nawiązująca do obchodzonego niedawno Święta Niepodległości. To uroczysta impreza, która na trwałe wpisała się już w szkolny i gminny kalendarz przedsięwzięć kulturalnych i patriotycznych. Na spotkaniu nie zabrakło przedstawicielek naszego Stowarzyszenia. Gratulujemy Uczniom, Nauczycielom i Dyrekcji organizacji tak szczególnego wydarzenia!

#### Biesiada Cecyliada

Centrum Kultury i Wypoczynku w Andrychowie w rocznińskiej Strażnicy OSP zorganizowało drugą, rozśpiewaną imprezę "Biesiadę Cecyliadę". Współorganizatorem wydarzenia było Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich w Andrychowie, Koło Gospodyń Wiejskich w Roczynach oraz Ochotnicza Straż Pożarna w Roczynach.

#### XXIII Biesiada Seniorek i Działaczek Kół Gospodyń Wiejskich

Co roku w grudniu - Seniorki spotykają się z obecnymi działaczkami, świętując i mile spędzając czas.

Przedświąteczna biesiada przebiegła w miłej i nastrojowej atmosferze, mimo, że na stołach nie było opłatków - covid i grypa dalej nie dały za wygraną

#### XXIV Konkurs Potraw Regionalnych Stół Wigilijny

#### ParkHotel Łysoń w Inwałdzie, 2 grudnia 2023 r.

Boże Narodzenie. Szczególne wydarzenie w dziejach świata, ale też w życiu każdego z nas. Piękny, rodzinny czas, święta najmocniej zakorzenione w polskiej tradycji, Wigilia najpiękniejszy wieczór w roku - zbliżają się wielkimi krokami. Stowarzyszenie zorganizowało kolejny, już 24 Konkurs Potraw Regionalnych Stół Wigilijny. "Wszelka dobra

„dusza jest jako ta świeca - sama się wyniszcza a innym przyświeca”. Od X Konkursu Potraw Regionalnych - właśnie tym zdaniem rozpoczyna się jeden ze sztandarowych Konkursów organizowanych przez Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich w Andrychowie.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	<input checked="" type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input checked="" type="checkbox"/> województwo
	<input checked="" type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input type="checkbox"/> cały kraj
	<input checked="" type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju
	<input type="checkbox"/> kilka powiatów	

## 2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji  (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	9500	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	
---	--

## 3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej	<p>W ramach działalności nieodpłatnej statutowej Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich podejmowało szereg działań w ramach projektów / zadań zleconych przez samorządy terytorialne.</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Pokazanie tradycji ludowych i regionalnych związanych ze świętami w Gminie Andrychów Konkurs Potraw Regionalnych „Stół Wielkanocny 2023”.</li> <li>2. Zwyczaje dożynkowe i bukiety zielne jako obrzędy ludowe w Powiecie Wadowice.</li> <li>3. Konkurs Potraw Regionalnych „ Stół Wigilijny 2023”.</li> <li>4. Konkurs Potraw Regionalnych „ Stół Wielkanocny 2023.</li> <li>5. Spotkajmy się razem .</li> </ol>	8 946,40 zł

**4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym**

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej	W okresie sprawozdawczym Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich w Andrychowie prowadziło działalność odpłatną w zakresie: 1. Warsztaty z rękodzieła i stroiki okolicznościowe. 2. Biesiada Wadowicka. 3. Degustacja potraw regionalnych. Seniorki w ramach działań organizowały warsztaty rękodzieła i z tworzenia stroików okolicznościowych. Dystrybucja przedmiotów wykonanych odbywała się na lokalnych imprezach okolicznościowych promujących tradycje i zwyczaje kultury oraz w trakcie imprez plenerowych i biesiad.	0,00 zł

**5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym**

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

**III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym****1. Informacja o przychodach organizacji**

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	85 204,21 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	74 205,71 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	9 900,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	1 098,50 zł
1.2. łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	0,00 zł
1.3. łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	0,00 zł

<b>2. Informacja o kosztach organizacji</b>	
2.1. łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	84 023,16 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:	
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	69 009,72 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	10 240,61 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł
d) koszty administracyjne	4 430,04 zł
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	342,79 zł
<b>3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</b>	<b>1 181,05 zł</b>
<b>4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków</b>	
4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	8 946,40 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	8 946,40 zł
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania	
1	W ramach działalności nieodpłatnej statutowej Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich podejmowało szereg działań w ramach projektów / zadań zleconych przez samorządy terytorialne. 1. Pokazanie tradycji ludowych i regionalnych związanych ze świętami w Gminie Andrychów Konkurs Potraw Regionalnych „Stół Wielkanocny 2023”. 2. Zwyczaje dożynkowe i bukiety zielne jako obrzędy ludowe w Powiecie Wadowice. 3. Konkurs Potraw Regionalnych „Stół Wigilijny 2023”. 4. Konkurs Potraw Regionalnych „Stół Wielkanocny 2023. 5. Spotkajmy się razem .
<b>IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym</b>	
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input checked="" type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input checked="" type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input checked="" type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input type="checkbox"/> nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie

<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input checked="" type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input type="checkbox"/> nie korzystała
---	---

## V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

### 1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

<p>1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	0 osób
---	--------

<p>1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i></p>	0,00 etatów
---	-------------

<p>1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i></p>	0 osób
---	--------

### 2. Członkowie

<p>2.1. Organizacja posiada członków</p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

<p>2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego</p>	0 osób fizycznych
	200 osób prawnych

### 3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i></p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

<p>3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i></p>	60 osób
--	---------

## VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

<p>1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym</p>	0,00 zł
<p>a) z tytułu umów o pracę</p>	0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł		
2. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>	0,00 zł		
3. Wysokość <b>najwyższego (jednostkowego)</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł		
<b>VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym</b>			
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie		
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie		
<b>VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym</b>			
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli	
<b>IX. Dodatkowe informacje</b> <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>			
Wszystkie podejmowane działania zmierzają do osiągnięcia celów statutowych stowarzyszenia.			
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	CZESŁAWA WOJEWODZIC JADWIGA SOPICKA ELŻBIETA BOJKO ZOFIA OBOZA ZOFIA MOSKWIK JADWIGA SOPICKA	Data wypełnienia sprawozdania	2024-06-25